و این آمادگی بخودی خود و یا در نتیجه مبارزه طبقاتی و اقتصادی مداومی که برقرار است بوجود نیامده و نخواهد آمد. این کار حزب سیاسی و کمونیستی طبقه کارگر است. این حکم را که طبقه کارگر بدون حزب سیاسی و کمونیستی خود برده مزدی باقی میماند، تاریخ به اثبات رسانده است.

ص ۲

سازمانده

کمونیست

۴۲

نشریه کمیته سازمانده

فروردین ۱۳۸۸
(مارس ۲۰۰۹)

آدرس های تماس علنی

bahrammodarresi@gmail.com

mozafar.mohamadi@gmail.com

azam.kamguian@gmail.com

ما، وزارت اطلاعات و نتوتوده ایست ها

بهرام مدرسی

بیش از یکسال و نیم از حمله مشترک وزارت اطلاعات رژیم اسلامی و نتوتوده ای ها به کمونیسم و آزادیخواهی میگذرد.